[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	26.04.2024
	№
	247

	г. Котельнич

	Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2025 году

На основании Устава Котельничского муниципального района Кировской области в соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2023 года № 777-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики» Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Муниципальному образованию Котельничский муниципальный район Кировской области принять участие в региональном проекте «Поддержка местных инициатив в Кировской области» в 2025 году в конкурсном отборе районов.

2. Проинформировать население об участии в региональном проекте «Поддержка местных инициатив в Кировской области» через официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Котельничского района Кудреватых С.А.
Председатель Котельничской

районной Думы                                                                         И.В. Ошурков
Глава Котельничского района                                                 С.А. Кудреватых
PAGE